АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УНИВЕРСИТЕТСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

«26» февраля 2024                                                                       № 40-ОД

г. Москва

ПРИКАЗ

О специальной стоимости

В целях привлечения абитуриентов, поступающих на программы

подготовки квалифицированных рабочих, служащих и программы подготовки

специалистов среднего звена в 2024/2025 учебном году, в период с 01.03.2024

по 01.04.2024.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить специальную льготу по оплате обучения на 1 семестр 2024/2025

учебного года в размере 10% при условии оформления документов и оплаты

обучения за 1 семестр 1 курса.

2. Льгота, указанная в п.1 не продляется.

3. Приказ вступает в силу с момента подписания.

4. Специалисту по информационной поддержке сайта Головиной Е.П.

разместить информацию на сайте колледжа.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

   Директор               Краюшкина М.В.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Краюшкина Марина Викторовна
Должность: Директор
Дата подписания: 01.03.2024 16:51:29
Уникальный программный ключ:
5e608be07b9761c0a5e2f0e4ccddbb2e4db1e603